PELUPUSAN SECARA JUALAN SISA BAGI SEBUAH KENDERAAN 

JABATAN (PACUAN 4 RODA (4x4) MITSUBISHI PAJERO) (TAWARAN 

SEMULA) 

No. Sebut harga : JPSDBD/N/SH/ASET/1/2025 

1. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut    

dengan kos sejumlah RM RM1,005.00 (Ringgit Malaysia:  SATU RIBU LIMA  SAHAJA) dan 

tempoh siap selama  MINGGU 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat PERUVAI STEEL & TRADING SDN BHD 

2. Alamat Syarikat 737 JALAN KUALA KETIL, PEKAN 

LAMA 

08000 SUNGAI PETANI 

KEDAH 

3. 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan